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最近 期開獎紀錄

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

BonusBonusBonusBonusBonus

最近 期號碼開獎圖勢
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12,21,28,37,40,43,47• 11

5,11,15,26,27,33,39•46

1,16,20,29,33,344,46• 15

2,17,22,24,26,42,48• 6

10,12,14,28,36,39,45•26

1,8,16,25,30,42,48•28

19,30,31,36,40,44,49• 6

9,26,28,32,37,40,45•46

11,15,25,26,39,47,49•30

4,6,10,20,40,46,47•39
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10 Jun 16:
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24 Jun 16:

1 Jul 16:

8 Jul 16:

15 Jul 16:

22 Jul 16:

29 Jul 16:

5 Aug 16:

對子號碼冷門號碼

7 17 3821 49
熱門號碼

26 39 40 4628 3-7 11-16 21-39 47-49
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$60,000,000.00
（0注中）

$385,765.90
（2注中）

$4,624.70
（155注中）

旺門號碼 26 盲門號碼 3 7 13 18 23 34 35 38 41

6 46 30 3928

8月 12日 Lotto Max預測如下：1至 9之間 4、6破空，目標 3、
7、9；10至19之間10出線，11、15、16出線；20至29之間20出
線，目標 21、23、26；30至 39之間 39連莊出線，目標 30、33、
39；40之後 40、目標 46、47出線，這些出線號碼有可能連莊加上
邊門49。
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最近十期走勢圖 (反白者是特別號碼)
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本期心水選擇

❶❷􀀡􀀭􀀡􀀯􀀢􀀬
􀀢􀀳􀀣􀀮􀀣􀀲􀀤􀀭􀀤􀀳

8月 10日攪珠結果：0系開出 6號；1系仍

然交白卷；2系開出 25號、26號（翻冧）

和 29號；3系開出 37號；4系開出 43號；

特別號碼 41號。是期頭獎繼續無人中。二

獎一注中，屬魁省，派彩二十九萬四千五

百多元。三獎一百零五注中，每注派彩二千三百多元。

是期貼中 6號、26號、37號和 41號。是期一百萬元獎得主

屬西部省份。下期彩金估計二千一百萬元。

0系表現尚可，1系尚未見蹤影，2系相當強勢，3系一般

，4系重現。

0系冷選1和2。
1系選13和15。
2系選22和29。
3系選34和38。
4系熱選43和49。

A15

【明報專訊】風靡全球的手機遊戲 「Pokémon Go」 自上月在加拿大上架以來，吸

引無數粉絲熱烈追捧。但由於該遊戲經常需要玩家走出家門，在無 Wi-Fi 情況下

「捉精靈」 ，令不少人的手機數據流量消耗大增，有網友稱因流量超出計劃而被罰

款逾百元，更有不少人選擇向網絡供應商申請升級流量計劃，亦有不少家長專程為

尚無手機的七、八歲孩子購買上網卡，方便他們 「捉精靈」 。

一位網友近日在本地中文網上論壇發帖說：

「嚇尿了！玩Pokémon這個月流量已經走了11G

了！」這位網友稱，其每個月的流量包上 5G，

現在流量記錄顯示比計劃限額用度超了 6G，罰

款 119.8 元，而之前他從未出現過超出流量的情

況，並稱最近也只是玩了 「Pokémon Go」，並無

增加其他項目。他稱自己 「已破產」，更不理解

這些流量是怎麼用掉的。

列治文華裔市民黃女士在 「Pokémon Go」剛落

地加拿大的那天便下載了該遊戲，但玩了沒幾天

，她就收到網絡供應商的多次短訊提醒，稱其數

據流量已經快要用完，詢問她是否要購買更多流

量套餐。黃女士說，她原本每月35元的手機服務

計劃只有100MB的流量，以往只用來看看微信消

息，雖然偶爾也會不夠用，但大多數時間都能應

付。以前她也考慮過升級套餐，但最多也就是選

擇每月 40 元、擁有 500MB 流量就已足夠。不過

，為了玩 「Pokémon Go」，她直接將計劃升級到

了每月 50 元、2G 流量的套餐。雖然每月增加了

15元支出，但她認為非常值得。黃女士說，這個

遊戲大人小孩都可以玩，以前逛街時兒子總會覺

得不耐煩，現在只要把手機給他們抓抓小精靈，

就不會感覺那麼無聊，大家也可相安無事。她還

說，雖然小兒子只有 4 歲，但在其幼兒園裏，

「Pokémon Go」已經成為小朋友們的熱門話題，

完全不會玩可能令他無法融入。

列治文中心（Richmond Centre）一間網絡供應

商的一名工作人員表示，最近一個月來增加了不

少 「小客人」，有些孩子只有七、八歲，本身尚

沒有配備手機，但為了玩 「Pokémon Go」，特地

叫父母來購買上網專用卡，通常家長會用家中閒

置的舊手機給他們插卡來捉小精靈。該工作人員

稱，這些家長通常會選擇 1G 流量的計劃，每月

需要支付20元。

另 一 手 機 服 務 商 的 職 員 則 表 示 ， 自 從

「Pokémon Go」推出以來升級計劃的客人增加不

少，每天至少都有一位客人到來要求升級。但她

相信這只是冰山一角，因為大部分客人升級計劃

只需打電話到服務公司，而毋須親自到服務點。

她本人也有兩三位朋友表示為要捉小精靈而升級

流量計劃。

她還指出，玩 「Pokémon Go」每月只需 1G 至

2G 左右流量就應該足夠，但有些客人看到有5G

套餐時會非常開心，直接選擇升級至 5G，不過

每月需為此多付35元。

網絡服務商Fido的工作人員也指出，近期的確

有些客人為捉小精靈而升級網絡服務計劃。一名

工作人員說，曾經看到有特別瘋狂的玩家，一人

同時操作4部手機捉小精靈。

【明報專訊】兩部 F-35 隱形戰機昨日飛抵卑

詩 ， 為 參 加 年 度 阿 博 斯 福 國 際 航 空 展

（Abbotsford International Airshow）作準備；是這

款新一代戰機首次在加國亮相。

其中一部 F-35 戰機由美國空軍中校沃特金斯

（George Watkins）從猶他州（Utah）的希爾空

軍基地（Hill Air Force Base）駕駛抵達卑詩，他

昨日站在戰機前向媒體稱讚飛機性能。

這款戰機一度幾乎用來取代加國現有的戰機，

前朝聯邦政府曾於 2010 年指加國會買入 64 部

F-35 戰 機 ， 但 去 年 大 選 換 上 自 由 黨 杜 魯 多

（Justine Trudeau）政府後計劃擱置。

自由黨去年競選期間承諾，取代加國老舊的

CF-18 軍機計劃會公開競爭，亦承諾不會買

F-35 戰 機 。 以 美 國 為 基 地 的 國 防 承 包 商

Lockheed Martin一直注意這款戰機的發展，並要

求加拿大政府讓其可加入公開及公平競爭，讓它

有機會成為加拿大下一代的軍機。

杜魯多雖然聲稱不買這款戰機，但聯邦政府於

今年初仍付逾3000萬元保留在一個由9個國家組

成的財團內，這財團支持這款戰機第五代發展；

加國一共貢獻逾3.11億元給這組織，而組織確保

購買戰機的國家，最終可獲折扣，同時可取得盈

利豐厚的發展合約。聯邦政府指加拿大自1997年

首次付款後，本國的公司已取得價值8.12億美元

的合約。

被視為F-35戰機的對手，波音F/A-18超級大

黃蜂戰機，亦將會在阿博斯福的航空展亮相。

阿博斯福國際航空展今日起一連三天（8月12

至14日）於阿博斯福國際機場舉行。據航空展網

頁資料顯示，飛行示範名單中包括加拿大空軍雪

鳥隊（Snowbirds）和波音的戰機等，地面展覽有

F-35戰機、超級大黃蜂和CF-18大黃蜂等。

大溫地區天氣預測

世界部分城市天氣預測
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16 - 25℃

晴
15 - 24℃

晴
15 - 24℃

8/13
(六)

晴間雲
晴

晴間雲
雷雨
雷雨
雷雨
晴間雲

晴
雷雨
雷雨
晴間雲

雨
晴

雷雨
雷雨
晴間雲

晴
多雲

10 － 21
12 － 24
14 － 22
24 － 31
18 － 26
18 － 23
11 － 18
18 － 26
27 － 36
27 － 29
27 － 34
22 － 27
26 － 33
26 － 31
26 － 32
23 － 31
8 － 19
14 － 24

◀加拿大空軍雪鳥隊在降落阿博斯福國際機場
前示範空中花式。

▼沃特金斯駕駛F-35戰機抵達阿博斯福。
（加新社）

黃女士為玩 「Pokémon Go」 每月多付15元升級
手機流量計劃。 （王學文攝）

玩家增數據流量捉精靈升玩家增數據流量捉精靈升
父母購上網卡讓小孩加入免脫節

【明報專訊】卑詩科技、創新和公民服務廳長

維克（Amrik Virk）昨日於阿博斯福（Abbotsford

）出席航天、國防和安全展（ADSE），並公布

波音（Boeing）將在今秋於溫哥華設立一個數據

分析所，料為低陸平原帶來200份高薪職位。

維克說： 「這些屬高薪職位，當中包括一隊50

人的數據分析員，他們會對如何盡量提高飛行路

線的效率和其他事宜進行分析」。他續指波音選

擇卑詩的原因是本省有人才，以及業界與世界級

的學術界有密切的合作關係。

第六屆ADSE在阿市的Tradex會展中心舉行，

一連兩日活動今日將結束。主辦方指展覽目的是

向國內外其他有興趣合作者展示卑詩和加西地區

的航天業發展。

設立數據分析所

波音在溫創200份高薪職

阿博斯福航空展阿博斯福航空展 F-35F-35戰機首亮相戰機首亮相

台灣各大學加西校友會聯合會及卑詩台灣商會合辦Penticton二日遊，曾任駐南非大使王飛、
僑務顧問徐新漢、僑生校友會長劉振興及畢業於台大、師大、政大、銘大、淡大、文大，輔大
、興大、原大及僑生等校友及台商會會員40餘人，一起參觀酒廠、參田挖參、蜂場採蜜，遊覽
地獄門後，歡笑聲滿載而歸。圖為台校聯會及台灣商會參觀著名釀酒廠合影。 （校聯會提供）

加西校友會遊內陸加西校友會遊內陸


